
                                                          Comisión de Carrera
Facultad de Psicología

Sesión Ordinaria del 20/12/16
Hora  10: 30

DICTÁMENES DE LA COMISIÓN DE CARRERA DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGíA EN SESIÓN ORDINARIA DEL

20 de diciembre  DE 2016.

ASISTEN A LA SESIÓN:

 

DIRECTORA DE LICENCIATURA: Prof. Adj. Ana Laura Russo

ASISTENTE DE DIRECCIÓN: Asist.Cecilia Madriaga

ORDEN DOCENTE: Prof. Prof.Adj. Viriginia Masse

ORDEN ESTUDIANTIL:   Br. Maria De Hegedus

ACTAS: Mariel Rodríguez
 

1.
Visto: las solicitudes elevadas  a esta Comisión para  autorizar
controles de habilitación para  Defensas de TFG.

Considerando: 

a) que ésta es la última reunión correspondiente al año 2016
y que los tres casos tendrían que controlarse en el día de la
fecha

Se resuelve:

a) autorizar con carácter de excepción la Defensa del Trabajo
Final  de  Grado  para  la  estudiante  Cecilia  Lema,  CI.
4.357.649-2,  cuya  docente  Carolina  Farías  ha  solicitado  la
misma para esta semana.



Se  comunica  a  la  Sección  Cursos  y  exámenes  que  la
estudiante  tiene  un expediente  de acreditación  de Curso  de
Formación Permanente que ya entró hace dos semanas en el
Consejo de Facultad.

b) autorizar con carácter de excepción la Defensa del Trabajo
Final de Grado de la estudiante Victoria Moriondo, cuya tutora
Alejandra Arias, solicitó la misma para el 22/12/2016 (ya que
ella y la revisora no estarán en el país el la próxima semana)

c) autorizar con carácter de excepción la Defensa del Trabajo
Final  de Grado del  estudiante Eduardo Alvez,  CI.  4.189.781,
cuyo Tutor, Eduardo Viera solicitó fecha para el  22/12/16,  ya
que en la próxima semana el  revisor  no se encuentra en el
país.
  
d)  Comunicar  al  Departamento  de  Enseñanza  para  que  se
efectúen los controles correspondientes y se notifiquen a los
interesados

                                      
                                       

Pase a Sección Cursos y Exámenes
 


